LANDES

FISCHEREI
VERBAND
BAYERN

Fr.

Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Sa.

Sa.

Fr.

&

b

28.02.2025
22.03.2025
12.04.2025
18.04.2025
14.06.2025
09.08.2025
11.10.2025

05.12.2025

Anglerfreunde Ottenhofen e. V. R g
RFR P
NERFRE, FISCHER
& % JUGEND
b & o«
19 ‘86
O, A
g %
Mroren”

Terminkalender 2025

Anglerfreunde Ottenhofen e.V.

Jahreshauptversammlung (Sportgaststatte Ottenhofen)
19:00 Uhr

Arbeitsdienst (Treffpunkt Fischerhltte Ottenhofen)
09:30 Uhr

Josef-Held-Gedachtnisfischen (Weiher Ottenhofen)
7:00 Uhr

Karfreitags-Steckerlfischverkauf (Fischerhitte)
Ab 11:00 Uhr

Fischerfest
ab 17:00 Uhr)

Jugendfischen
9:00 — 13:00 Uhr

Arbeitsdienst (Treffpunkt Fischerhitte Ottenhofen)
09:30 Uhr

Nikolausfeier
19:00 Uhr

Jeden letzten Mittwoch im Monat findet auf3erdem der Fischerstammtisch statt. Treffpunkt
19:00 Uhr in der Fischerhitte.

Termine, Ortlichkeiten und Uhrzeiten unter Vorbehalt

Anglerfreunde Ottenhofen e. V., Am Pfriindeweg 19, 85457 Worth



