

Anglerfreunde Ottenhofen e. V.





Terminkalender 2025

Anglerfreunde Ottenhofen e.V.

Fr.	28.02.2025	Jahreshauptversammlung (Sportgaststätte Ottenhofen) 19:00 Uhr
Sa.	22.03.2025	Arbeitsdienst (Treffpunkt Fischerhütte Ottenhofen) 09:30 Uhr
Sa.	12.04.2025	Josef-Held-Gedächtnisfischen (Weiher Ottenhofen) 7:00 Uhr
Fr.	18.04.2025	Karfreitags-Steckerlfischverkauf (Fischerhütte) Ab 11:00 Uhr
Sa.	14.06.2025	Fischerfest ab 17:00 Uhr)
Sa.	09.08.2025	Jugendfischen 9:00 – 13:00 Uhr
Sa.	11.10.2025	Arbeitsdienst (Treffpunkt Fischerhütte Ottenhofen) 09:30 Uhr
Fr.	05.12.2025	Nikolausfeier 19:00 Uhr

Jeden letzten Mittwoch im Monat findet außerdem der **Fischerstammtisch** statt. Treffpunkt 19:00 Uhr in der Fischerhütte.

Termine, Örtlichkeiten und Uhrzeiten unter Vorbehalt